АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СЕТОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Адрес; 243430, Брянская обл., Почепский p-он, село Сетолово, ул. Молодёжная, д.13. Тел.: 8(48345) 5-22-28.
ИНН 3224005723, КПП 322401001, р/с 40701810700011000081 в отделении Брянск г. Брянска,
л/с 20276402310, БИК 041501001, (ЖАТО 15244884001, ОКНО 32082318, ОГРН 1023200931930
Е - mail: Setolovskaya@yandex.ru

Вакантные места 

	Класс
	Количество учащихся
	К-во вакантных мест

	ГКП
	7
	3

	дошкольники
	7
	3

	1
	5
	9

	2
	5
	9

	3
	8
	6

	4
	4
	10

	1-4кл
	22
	 34

	5
	9
	5

	6
	10
	4

	7
	7
	7

	8
	11
	3

	9
	6
	8

	5-9кл
	43
	 27

	10
	3
	11

	11
	4
	10

	10-11кл
	7
	 21

	Всего уч-ся
	79
	 85


 
